
UCHWAŁA NR XVII/230/20 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości, oznaczonej 
jako działka nr 36/6, położonej w Kosowie gmina Gostyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 roku 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 396 ze 
zmianami), w związku z § 4 uchwały Nr VI/51/2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 marca 2003 r. w sprawie 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 
3 lata (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 68, poz. 1298) 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Gostyń od Skarbu Państwa Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, nieruchomości położonej w Kosowie gmina Gostyń, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 36/6 o powierzchni 1,1417 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW 
PO1Y/00036193/0, na cele związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych, które będą służyć wykonywaniu 
zadań własnych w zakresie kultury i kultury fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mikołaj Jackowiak 

Id: 111362EB-2E77-453F-BAD1-DB028D6906D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVII/230/20

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 2 lipca 2020 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości, oznaczonej jako
działka nr 36/6, położonej w Kosowie gmina Gostyń

Nieruchomość, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 36/6 o powierzchni 1,1417 ha,
położona w Kosowie gmina Gostyń – stanowi własność Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia
Rolnictwa.

Dla powyższej nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, natomiast
kierunek wyznaczony w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy
Gostyń to tereny usług sportu i rekreacji.

Aktualnie na nieruchomości znajduje się boisko sportowe i teren rekreacyjny dla mieszkańców wsi.

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa może przekazać grunty nieodpłatnie na własność gminy na cele związane
z realizacją inwestycji infrastrukturalnych służących wykonywaniu zadań własnych gminy m. in. w zakresie
kultury i kultury fizycznej.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Mikołaj Jackowiak

Id: 111362EB-2E77-453F-BAD1-DB028D6906D6. Podpisany Strona 1




